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2 NAMA BAGIAN PIPA UKURAN JADI 640 x Ø20 x 1 NO. C3 KETERANGAN
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2 NAMA BAGIAN S45C UKURAN JADI Ø20 x 200 NO. D5 KETERANGAN

>
<

0
6

6

30

30

120

120

400

400

1000

1000

2000
TOL ±0.1 ±0.2 ±0.3 ±0.5 ±0.8 ±1.2

PENGERJAAN LANJUT NO. ORDER
PROYEKSI

SKALA DIGAMBAR

DIPERIKSA

DISAHKAN

POLITEKNIK NEGERI CILACAP
FORMAT NO. GAMBAR

DA4

POROS
IRFAN Y. 23-02-2023

1:1



1 NAMA BAGIAN KAYU UKURAN JADI UKURAN KASAR NO. E KETERANGAN
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Harga E (modulus elastisitas) dari berbagai material. 

 

Spesifikasi pipa persegi dan persegi panjang ASTM A500 
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